
方向: 小灣 Xiaowan

136 站
查看服務時間表

巴士9117的服務時間表
往小灣 Xiaowan方向的時間表

星期日 04:15 - 22:30

星期一 04:15 - 22:30

星期二 04:15 - 22:30

星期三 04:15 - 22:30

星期四 04:15 - 22:30

星期五 04:15 - 22:30

星期六 04:15 - 22:30

巴士9117的資訊
方向: 小灣 Xiaowan
站點數量: 136
行車時間: 195 分
途經車站:

巴士9117((小灣 Xiaowan))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 小灣 Xiaowan: 04:15 - 22:30(2) 自立站 Zili Station: 05:40 - 22:15
使用Moovit找到巴士9117離你最近的站點，以及巴士9117下班車的到站時間。

巴士9117的服務時間表和線路圖

小灣 Xiaowan 下載應用程式9117

自立站 Zili Station

遼寧街口(自立路) Zili Road Intersection

高雄中學 Kaohsiung Senior High School

建國站 Jianguo Station

八德站 Bade Station

六合夜市(大港埔) Dagangpu Liouhe Night Market

捷運美麗島站 Krtc Formosa Boulevard Station

捷運中央公園站 Mrt Central Park Station

新田路口(中山二路) Sintian Rd. Intersection
(Jhongshan 2nd Rd.)

苓雅路口(中山二路) Lingya Rd. Intersection
(Jhongshan 2nd Rd.)

興中二路口 Singjhong 2nd Rd. Intersection

捷運三多商圈站(中山二路) Mrt Sanduo Shopping
District Station (Jhongshan 2nd Rd.)

中山二路 Zhongshan2rd

勞工公園(捷運獅甲站) Mrt Shihjia Station

夢時代 Dream Mall

捷運前鎮高中站(五甲三路口) Cianjhen Senior High
School

高雄國際航空站 Kaohsiung International Airport

捷運小港站 Mrt Siaogang Station

小港高中 Siaogang Senior High School
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鳳鼻頭 Fengbitou

大安森林社區 Da'An Forest Community

中門7-11 Zhongmen 7-11

港仔埔 Gangzipu

港嘴 Gangzui

林園麥當勞 Linyuan Mcdonald's

林園站 Linyuan Station

林園工業區 Linyuan Industrial Park

五房 Wufang

興龍路 Xinglong Road

臥龍路 Wolong Road

烏龍農會 Wulong Farmer Assc.

中烏龍 Zhongwulong

下烏龍 Xiawulong

安泰醫院 Antai Hospital

新街 Xin St.

東港土地銀行 Donggan Land Bank Of Taiwan

光復路口 Guangfu Road Intersection

輔英醫院 Fooyin University Hospital

東港轉運站 Donggang Bus Station

中山國宅 Zhongshan Residence

船頭里 Chuantou Village

大鵬灣1 Dapeng Bay(I)

大鵬灣2 Dapeng Bay(Ii)

新庄 Xinzhuang

涵仔口 Hanzikou

仁和國小 Renhe Elementary School

林邊 Linbian

林邊國小 Linbian Elementary School

羌園 Qiangyuan

賢昌 Xianchang

六根村 Liugen Village

佳冬 Jiadong
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慈恩寺 Ci-En Temple

佳冬農會 Jiadong Farmer Assc.

佳冬農校 National Chiadong Agricultural
Vocational Senior H

屏南工業區 Pingnan Industrial Park

文明 Wenming

臨海路口 Linhai Road Intersection

東海（臨海路) Donghai (Linhai Road)

南興休息站 Nanxing Rest Area

水底寮 Shuidiliao

建興寺 Jianxing Temple

枋寮國中 Fangliao High School

枋寮站 Fangliao Station

枋寮醫院 Fangliao Hospital

北勢寮 Beishiliao

金榮路 Jinrong Road

福德宮 Fude Temple

士文溪 Shiwenxi

加祿堂營區 Jialutang Camp

加祿堂 Jialutang

加祿國小 Jialu Elementary School

加祿火車站 Tra Jialu Station

平埔厝 Ping Pu Cuo

嘉和 Jiahe

南勢橋 Nanshi Bridge

內獅國小 Neishi Elementary School

內獅村口 Neishi Village Entrance

內獅 Neishi

品味軒 Pinweixuan

達信 Daxin

枋山 Fangshan

莿桐村 Jingtong Village

五和 Wuhe



五空橋 Wukong Bridge

獅子頭 Shizitou

變電所 Transformer Substation

楓港郵局 Fenggang Post Office

楓港 Fenggang

楓港國小 Fenggang Elementary School

圓通寺 Yuantong Temple

海鷗岩 Seagull Rock

古苓溪 Gulingxi

竹坑 Zhukeng

滿豐漁場 Manfeng Fish Market

楠仔 Nanzi

尖山 Jianshan

水坑 Shuikeng

長灘飯店 Long Beach Hotel

海口 Haikou

田中 Tianzhong

車城國小 Checheng Elementary School

車城農會 Checheng Farmer Assc.

北保力 Beibaoli

新街 Xin St.

保力 Baoli

海生館轉乘站 National Museum Of Marine
Biology & Aquarium Trans

五里亭機場 Wuliting Airport

五里亭 Wuliting

虎頭山 Hutou Mountain

仁壽里 Renshou Village

網紗 Wangsha

恆春洋蔥檢驗廠 Hengchun Onion Test Plant

恆春電信局 Cht Hengchun

僑勇國小 Chiaoyong Primary School

恆春監工站 Hengchun Supervisor Station



方向: 自立站 Zili Station

136 站
查看服務時間表

巴士9117的服務時間表
往自立站 Zili Station方向的時間表

星期日 05:40 - 22:15

星期一 05:40 - 22:15

星期二 05:40 - 22:15

星期三 05:40 - 22:15

星期四 05:40 - 22:15

星期五 05:40 - 22:15

星期六 05:40 - 22:15

巴士9117的資訊

恆春轉運站 Hengchun Bus Station

恆春旅遊醫院(恆南路) Hengchun Tourism
Hospital(Hengnan Rd.)

五公寺 Wugong Temple

恆春工商 National Hengchun Vocational High
School

南興社區 Nanxing Community

鼻子頭 Bizitou

柴櫛山 Chaijieshan

永進社區 Yongjin Community

馬鞍山 Ma-Anshan

南灣 Nanwan

跳石仔 Tiaoshizi

墾管處 Kenting National Park

石牛溪 Shiniuxi

北墾丁 Beikending

墾丁牌樓 Kending Arch

墾丁 Kending

墾丁派出所 Kending Police Substation

墾丁國小 Kending Elementary School

墾丁活動中心 Kending Activity Center

小灣 Xiaowan

小灣 Xiaowan

墾丁活動中心 Kending Activity Center

墾丁國小 Kending Elementary School

墾丁派出所 Kending Police Substation

墾丁 Kending

墾丁牌樓 Kending Arch

北墾丁 Beikending

石牛溪 Shiniuxi

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/9117/64448872/5911784/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666411-64448872&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E7%81%A3%20Xiaowan


方向: 自立站 Zili Station
站點數量: 136
行車時間: 137 分
途經車站:

墾管處 Kenting National Park

跳石仔 Tiaoshizi

南灣 Nanwan

馬鞍山 Ma-Anshan

永進社區 Yongjin Community

柴櫛山 Chaijieshan

鼻子頭 Bizitou

南興社區 Nanxing Community

恆春工商 National Hengchun Vocational High
School

五公寺 Wugong Temple

恆春旅遊醫院(恆南路) Hengchun Tourism
Hospital(Hengnan Rd.)

恆春轉運站 Hengchun Bus Station

恆春監工站 Hengchun Supervisor Station

僑勇國小 Chiaoyong Primary School

恆春電信局 Cht Hengchun

恆春洋蔥檢驗廠 Hengchun Onion Test Plant

網紗 Wangsha

仁壽里 Renshou Village

虎頭山 Hutou Mountain

五里亭 Wuliting

五里亭機場 Wuliting Airport

海生館轉乘站 National Museum Of Marine
Biology & Aquarium Trans

保力 Baoli

新街 Xin St.

北保力 Beibaoli

車城農會 Checheng Farmer Assc.

車城國小 Checheng Elementary School

田中 Tianzhong

海口 Haikou

長灘飯店 Long Beach Hotel

水坑 Shuikeng

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/9117/64448872/5911784/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666411-64448872&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E7%81%A3%20Xiaowan


尖山 Jianshan

楠仔 Nanzi

滿豐漁場 Manfeng Fish Market

竹坑 Zhukeng

古苓溪 Gulingxi

海鷗岩 Seagull Rock

圓通寺 Yuantong Temple

楓港國小 Fenggang Elementary School

楓港 Fenggang

楓港郵局 Fenggang Post Office

變電所 Transformer Substation

獅子頭 Shizitou

五空橋 Wukong Bridge

五和 Wuhe

莿桐村 Citong Village

枋山 Fangshan

達信 Daxin

品味軒 Pinweixuan

內獅 Neishi

內獅村口 Neishi Village Entrance

內獅國小 Neishi Elementary School

南勢橋 Nanshi Bridge

嘉和 Jiahe

平埔厝 Ping Pu Cuo

加祿火車站 Tra Jialu Station

加祿國小 Jialu Elementary School

加祿堂 Jialutang

加祿堂營區 Jialutang Camp

士文溪 Shiwenxi

福德宮 Fude Temple

金榮路 Jinrong Road

北勢寮 Beishiliao

枋寮醫院 Fangliao Hospital



枋寮站 Fangliao Station

枋寮國中 Fangliao High School

建興寺 Jianxing Temple

水底寮 Shuidiliao

南興休息站 Nanxing Rest Area

東海（臨海路) Donghai (Linhai Road)

臨海路口 Linhai Road Intersection

文明 Wenming

屏南工業區 Pingnan Industrial Park

佳冬農校 National Chiadong Agricultural
Vocational Senior H

佳冬農會 Jiadong Farmer Assc.

慈恩寺 Ci-En Temple

佳冬 Jiadong

六根村 Liugen Village

賢昌 Xianchang

羌園 Qiangyuan

林邊國小 Linbian Elementary School

林邊 Linbian

仁和國小 Renhe Elementary School

涵仔口 Hanzikou

新庄 Xinzhuang

大鵬灣2 Dapeng Bay(Ii)

大鵬灣1 Dapeng Bay(I)

船頭里 Chuantou Village

中山國宅 Zhongshan Residence

東港轉運站 Donggang Bus Station

輔英醫院 Fooyin University Hospital

光復路口 Guangfu Road Intersection

東港土地銀行 Donggan Land Bank Of Taiwan

新街 Xin St.

安泰醫院 Antai Hospital

下烏龍 Xiawulong



中烏龍 Zhongwulong

烏龍農會 Wulong Farmer Assc.

臥龍路 Wolong Road

興龍路 Xinglong Road

五房 Wufang

林園工業區 Linyuan Industrial Park

林園站 Linyuan Station

林園麥當勞 Linyuan Mcdonald's

港嘴 Gangzui

港仔埔 Gangzipu

中門7-11 Zhongmen 7-11

大安森林社區 Da'An Forest Community

鳳鼻頭 Fengbitou

小港高中 Siaogang Senior High School

捷運小港站 Mrt Siaogang Station

高雄國際航空站 Kaohsiung International Airport

捷運前鎮高中站(五甲三路口) Cianjhen Senior High
School

夢時代 Dream Mall

勞工公園(捷運獅甲站) Mrt Shihjia Station

中山二路 Zhongshan2rd

捷運三多商圈站(中山二路) Mrt Sanduo Shopping
District Station (Jhongshan 2nd Rd.)

興中二路口 Singjhong 2nd Rd. Intersection

苓雅路口(中山二路) Lingya Rd. Intersection
(Jhongshan 2nd Rd.)

新田路口(中山二路) Sintian Rd. Intersection
(Jhongshan 2nd Rd.)

捷運中央公園站 Mrt Central Park Station

捷運美麗島站 Mrtc Formosa Boulevard Station

六合夜市(大港埔) Dagangpu Liouhe Night Market

八德站 Bade Station

建國站 Jianguo Station

高雄中學 Kaohsiung Senior High School

遼寧街口(自立路) Zili Road



你可以在moovitapp.com下載巴士9117的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

自立站 Zili Station

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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